
Nadleśnictwo Daleszyce ul. Zakościele 7A, 26-021 Daleszyce, www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 317-19-68, fax: +48 41 317-12-71, e-mail: daleszyce@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 64 2030 0045 1110 0000 0129 7880, NIP: 6572727083 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Daleszyce

                                                                   Daleszyce, dnia 30.07.2024 

Zn. spr.: SA.270.2.39.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania pn. „Przewóz sadzonek ze szkółki kontenerowej 
do odbiorców, przewóz pustych skrzynek po sadzonkach 
od odbiorców na szkółkę kontenerową”

Nadleśnictwo Daleszyce informuje, że do realizacji zadania wybrało ofertę:

„WÓJCIK TRANSPORT” Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo 
Usługowe Karol Wójcik; Niestachów 69;  26-021 Daleszyce 
– oferowana kwota brutto za 1 km przebytej drogi 11,07 zł

Oferowana cena za 1 km przebytej drogi na wykonanie usługi w pełnym
zakresie objętym zapytaniem ofertowym:
11,07 zł brutto (słownie: jedenaście złotych 07/100) w tym podatek VAT 23 %)  
2,07 zł (słownie: dwa złote 07/100 );  tj.  9,00 zł netto (słownie: dziewięć złotych 
00/100 zł)

UZASADNIENIE: Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. Zamawiający 
na realizację zamówienia może przeznaczyć kwotę wynikająca ze złożonej oferty.

Z poważaniem,

Rafał  Radek
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Daleszyce

/podpisano elektronicznie/ 

http://www.daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
mailto:daleszyce@radom.lasy.gov.pl

		2024-07-30T11:54:23+0000
	Rafał Radek




